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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 19 Men, 50m Butterfly 13 years and older
12/10/2024 - 18:16 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Hanf Szymon 03 AGH Krakow 25.44 624
2. Brisenfeldt Isak 06 Havnar Svimjifelag 25.46 623
3. Michta Bartosz 05 AGH Krakow 25.66 608
4. Oczkowicz Mikolaj 06 Olimpijczyk Krakow 25.82 597
5. Eidesgaard Bartal Erlingsson 03 Havnar Svimjifelag 25.85 595

Krol Jan 02 AGH Krakow 25.85 595
7. Goraj Bartlomiej 07 Omega Olkusz 26.01 584
8. Krystynski Aleksander 04 AGH Krakow 26.23 570
9. Szymanski Pawel 08 Korona 1919 Krakow 26.47 554

Zozulia Illia 08 Unia Oswiecim 26.47 554
11. Eliassen Aki 06 Havnar Svimjifelag 26.50 552
12. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Krakow 26.66 542
13. Woznicki Dominik 06 Unia Oswiecim 26.70 540
14. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Krakow 27.03 521
15. Hazucha Lukas 07 STU Trnava 27.04 520
16. Babraj Mikolaj 08 SMS Galicja Krakow 27.14 514
17. Brych Krzysztof 07 Unia Oswiecim 27.22 510
18. Bohatyr Tymofii 07 SMS Galicja Krakow 27.31 505
19. Rys Tymon 02 AGH Krakow 27.33 504
20. Borowski Mikolaj 08 Olimpijczyk Krakow 27.43 498
21. Fengler Adam 08 SMS Galicja Krakow 27.45 497
22. Kieronski Marcel 07 AGH Krakow 27.64 487
23. Cacany Lukas 09 STU Trnava 27.91 473
24. Glijer Maksym 07 AGH Krakow 28.23 457
25. Synowiec Szymon 10 SMS Galicja Krakow 28.27 455
26. Wojcik Hubert 06 Olimpijczyk Krakow 28.63 438
27. Rozalski Marcin 04 AGH Krakow 28.65 437
28. Medrek Krzysztof 06 Omega Olkusz 28.70 435
29. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Krakow 28.86 428
30. Mikkelsen Oli 08 Havnar Svimjifelag 28.87 427
31. Jalocha Tomasz 08 Vigor Letownia 29.03 420
32. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Krakow 29.23 411
33. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Krakow 29.46 402
34. Wojcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 29.52 399
35. Ciupek Dominik 08 Unia Oswiecim 29.75 390
36. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Krakow 29.98 381
37. Rys Szymon 00 AGH Krakow 30.14 375
38. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 30.44 364
39. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 30.55 360
40. Bascik Igor 10 Olimpijczyk Krakow 30.68 356
41. Szydlowski Patryk 10 Jordan Krakow 30.70 355
42. Tucharz Mikolaj 08 Korona 1919 Krakow 30.77 353
43. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 31.10 342
44. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 31.21 338
45. Majerski Pawel 10 SMS Galicja Krakow 31.26 336
46. Permus Maciej 10 Korona 1919 Krakow 31.29 335
47. Wanha Stanislaw 11 Palac Mlodziezy Katowice 31.33 334
48. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Krakow 31.87 317
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 19, Men, 50m Butterfly, 13 years and older

Rank YB Time Pts

49. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 32.10 311
50. Zieba Oskar 11 SMS Galicja Krakow 32.20 308
51. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 32.21 307
52. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 32.36 303
53. Pomorski-Rozyk Seweryn 11 SMS Galicja Krakow 32.49 300
54. Nowak Witold 11 SMS Galicja Krakow 32.97 287
55. Borys Bartlomiej 10 Olimpijczyk Krakow 33.45 274
56. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Krakow 34.30 254
57. Siakala Adam 11 SMS Galicja Krakow 34.54 249
58. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 36.09 218
59. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Krakow 36.64 209
60. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Krakow 42.09 137

Event 19 Boys, 50m Butterfly 15 - 16 years
12/10/2024 - 18:16 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Szymanski Pawel 08 Korona 1919 Krakow 26.47 554
Zozulia Illia 08 Unia Oswiecim 26.47 554

3. Duchnik Konrad 09 SMS Galicja Krakow 26.66 542
4. Babraj Mikolaj 08 SMS Galicja Krakow 27.14 514
5. Borowski Mikolaj 08 Olimpijczyk Krakow 27.43 498
6. Fengler Adam 08 SMS Galicja Krakow 27.45 497
7. Cacany Lukas 09 STU Trnava 27.91 473
8. Kadula Kacper 09 Nika Sport Team Krakow 28.86 428
9. Mikkelsen Oli 08 Havnar Svimjifelag 28.87 427

10. Jalocha Tomasz 08 Vigor Letownia 29.03 420
11. Cygal Marcel 08 Korona 1919 Krakow 29.46 402
12. Wojcikowski Patryk 08 Omega Olkusz 29.52 399
13. Ciupek Dominik 08 Unia Oswiecim 29.75 390
14. Warunek Antoni 08 Olimpijczyk Krakow 29.98 381
15. Martovoi Heorhii 09 MKS Piaseczno 30.55 360
16. Tucharz Mikolaj 08 Korona 1919 Krakow 30.77 353
17. Egholm Sigbjartur J. 09 Havnar Svimjifelag 31.21 338
18. Safronov Igor 09 Olimpijczyk Krakow 31.87 317
19. Joensen Aron Berg 09 Havnar Svimjifelag 36.09 218

Event 19 Boys, 50m Butterfly 13 - 14 years
12/10/2024 - 18:16 Results
Points: AQUA 2024

Rank YB Time Pts

1. Szymacha Aleksy 10 SMS Galicja Krakow 27.03 521
2. Synowiec Szymon 10 SMS Galicja Krakow 28.27 455
3. Wolnicki Franciszek 11 SMS Galicja Krakow 29.23 411
4. Krupa Norbert 11 H2O Bochnia 30.44 364
5. Bascik Igor 10 Olimpijczyk Krakow 30.68 356
6. Szydlowski Patryk 10 Jordan Krakow 30.70 355
7. Dominik Hubert 11 H2O Bochnia 31.10 342
8. Majerski Pawel 10 SMS Galicja Krakow 31.26 336
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Międzynarodowe Zawody Pływackie o Puchar Dyrektora ZSOMS Kraków
Kraków, 12 - 13/10/2024

Event 19, Boys, 50m Butterfly, 13 - 14 years

Rank YB Time Pts

9. Permus Maciej 10 Korona 1919 Krakow 31.29 335
10. Wanha Stanislaw 11 Palac Mlodziezy Katowice 31.33 334
11. Lupa Szymon 10 Nika Sport Team Krakow 32.10 311
12. Zieba Oskar 11 SMS Galicja Krakow 32.20 308
13. Rusek Konrad 11 SMS Galicja Krakow 32.21 307
14. Salter Theodor 11 Havnar Svimjifelag 32.36 303
15. Pomorski-Rozyk Seweryn 11 SMS Galicja Krakow 32.49 300
16. Nowak Witold 11 SMS Galicja Krakow 32.97 287
17. Borys Bartlomiej 10 Olimpijczyk Krakow 33.45 274
18. Kica Aleksander 10 Korona 1919 Krakow 34.30 254
19. Siakala Adam 11 SMS Galicja Krakow 34.54 249
20. Bucci Leonardo 11 SMS Galicja Krakow 36.64 209
21. Peschanskyi Matvii 10 Olimpijczyk Krakow 42.09 137
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